[bookmark: _GoBack]

使用機材発注一覧表

令和　　　年　　　月　　　日

国立大学法人三重大学　　御中

下記工事の主要資材発注先名簿を次のとおり報告します。

受注者
【住所】
【法人等名】

工事名
工期　着工　令和　　年　　月　　日　　　完成　令和　　年　　月　　日

主要資材発注先名簿
	資材名称
	製造者
	発注先
	発注先所在地
	電話番号
	備考

（注）受注者欄の住所・氏名は、通称及び屋号でなく工事請負契約書記載の会社名とすること。
主要資材又は主要機材の変更があったときの発注先変更通知書もこの様式に準じて作成すること、
この通知書は、現場代理人名で提出することができる

54